长春早期教育职业学院 2023 年春季学期

优秀教案评选结果公示

各教学单位：

根据《长春早期教育职业学院教师教案编写规范及要求》

和《长春早期教育职业学院关于开展教案检查塈优秀教案评

选工作的通知》学校组织开展了 2023 年春季学期优秀教案

评选。经过各教学单位择优推荐、专家组评选，综合评选出

优秀教案 8 门，现予公示。公示期为 2023 年 10 月 16 日至

2023 年 10 月 20 日。公示期间，任何单位和个人对拟获奖教

师有异议，需在公示期内以书面形式（署真实姓名）向教务

处反映。

拟获优秀教案名单
教学单位 教师 课程

教育学院

白 雪 学前儿童科学教育活动与指导

王艺睿 幼儿园科学教育活动设计与实施

周 凌 舞蹈基础

武宁宁 手工制作与创意美术

何 健 婴幼儿情绪与社会性发展及教育

陈晓平 学前教育概论

思政课教研部 黄 慧
毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系

概论

基础教学部 李恩程 幼儿文学

教务处

2023 年 10 月 17 日